
Uchwała Nr III/14/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 28 grudnia 2006 roku 
 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 
Środowiskowym Domu Samopomocy w Kostrzynie nad Odrą. 

 
Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 

2004 r. Nr 64, poz. 593;zmiany: Dz.U. z 2004 r. Nr 99, poz. 1001, Nr 273, poz. 2703; Dz.U. z 2005 r. 
Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, Nr 179, poz. 1487, Nr 180, poz. 1493, Nr 273, 
poz. 2703; Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043 ) uchwala się co następuje: 

 
§ 1  

Ośrodek wsparcia zwany Środowiskowym Domem Samopomocy działa w ramach 
struktur Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostrzynie nad Odrą. 

 
§ 2 

Ustala się odpłatność za pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy w Kostrzynie 
nad Odrą: 

1. 20 zł miesięcznie, gdy dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie przekracza kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 

2. bezpłatnie, gdy dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w 
rodzinie nie przekracza kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

 
       § 3 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kostrzynie nad Odrą na wniosek pracownika socjalnego, osoby zainteresowanej lub 
jej ustawowego przedstawiciela może zwolnić z odpłatności określonej w § 2 ust. 1 
częściowo lub całkowicie zwłaszcza ze względu na:  

1. udokumentowany fakt ponoszenia znacznych miesięcznych wydatków na leki, 
środki higieniczne lub opłaty za leczenie, 

2. trudną sytuację materialną rodziny, 
3. zdarzenie losowe. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
          Przewodniczący Rady Miasta 
 
         Marek Tatarewicz 
 

 


